
Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Podzimek  Pavel 05/67 okres 21-60 N

2. Dlouhý  Daniel 04/92 okres 61-100

3. Berger  Jiří 08/77 okres 61-100

4. Pěnička  Michal 04/77 okres 61-100 N

5. Lokvenc Jiří 04/95 okres 101-134

6. Kos  Miroslav 06/60 okres 101-134

7. Sekera Dominik 03/94

8. Kretová  Monika 55/71

9. Dlouhý  Dominik 12/99

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

TTC PS Lomnice n.P.  "D"

OP 1. třídy
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Jelínek  Lukáš 11/89 okres 21-60

2. Anděl  Jiří 06/53 okres 21-60

3. Louda  Václav 08/75 okres 21-60

4. Mazánek  Stanislav 11/54 okres 21-60

5. Varcl  Jan st. 08/52 okres 21-60

6. Véle  Bohumil 05/57 okres 61-100 N

7. Havrdlík Zdeněk 11/53

8. Vávra Jiří 04/73

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008

 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Turnov  "D"

OP 1. třídy



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Novák  Luboš 03/68 okres 61-100

2. Mizera  Petr 03/78 okres 61-100

3. Zítko Martin 03/88 okres 61-100

4. Michetschläger Lukáš 07/90 okres 61-100 N

5. Ouvín  Josef 06/50 okres 61-100

6. Jiroš  Adam 07/91 okres 101-134

7. Varcl  Jan ml. 11/90 okres 101-134

8. Goldová  Helena 58/48

9. Lisičan  Michael 03/95

10. Mužíček Daniel 12/94

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Turnov  "E"

OP 1. třídy
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Hercík Jaroslav 05/72 okres 21-60 2017

2. Hercík  Jan 07/80 okres 21-60 2017

3. Tominec Tomáš 11/71 okres 21-60 2017

4. Hercík  Michal 03/74 okres 61-100 2011

5. Hercík  Josef 07/49 okres 101-134 2011

6. Morávek  Luděk 07/66 okres 101-134 2011

7. Výmola  Aleš 06/73 okres 101-134 2011

8. Hercík Jaroslav 11/45 2017

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008

 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Bradlecká Lhota  "A"

OP 1. třídy



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Janda  Vladimír 08/60 okres 21-60 2011

2. Tryzna  Pavel 02/48 okres 21-60 2011

3. Šeda  Zdeněk 02/52 okres 61-100 2011

4. Stašink  Petr 07/77 okres 61-100 2011

5. Hoffmann  Vladimír 07/46 okres 61-100 2011

6. Pavel František 11/42 2011

7. Krejčí Josef 03/46 2011

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Horní Branná  "A"

OP 1. třídy
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Exner  Petr 11/77 okres 21-60

2. Popek  Ivo 04/84 okres 21-60

3. Hrubý Tomáš 01/85 okres 61-100

4. Krejčík  Lukáš 06/88 okres 101-134

5. Naděje  Lukáš 08/85

6. Píša  Luboš 12/52

7. Dokoupil Zdeněk 01/87

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008

 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Jablonec n.J.  "A"

OP 1. třídy



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Kocour  Jan 08/86 okres 21-60 2015

2. Ježek  Pavel 08/67 okres 21-60 2015

3. Šírek  František 06/46 okres 21-60 2015

4. Novák  Tomáš 10/80 okres 21-60 2015

5. Pleštil  Luděk 07/79 okres 61-100 2015

6. Nejdlo  Josef 07/60 okres 61-100 2015

7. Souček  Josef 03/47 okres 61-100 2015

8. Jíra  Jiří 06/59 okres 101-134 2015

9. Matušek Miroslav 09/61 2015

10. Kocour  Oldřich 10/55 2015

11. Kůtek  Milan 07/78 2015

12. Cee  Zdeněk 02/61 2015

13. Kocour  Aleš 07/83 2015

14. Pala  Zdeněk 04/79 2015

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Vesec  "A"

OP 1. třídy
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Otmar  Petr 08/78 okres 21-60

2. Krejčík  František 11/75 okres 21-60

3. Otmar  Michal 06/80 okres 61-100

4. Otmar  Milan 11/59 okres 61-100

5. Golis  Radek 09/81 okres 61-100

6. Hegar  Michal 03/87 okres 61-100

7. Crha  Radek 10/81 okres 61-100

8. Lázok  Radek 07/82 okres 61-100

9. Kynčl  Luboš 07/52 okres 61-100

10. Konopáč Josef 02/71 okres 61-100

11. Fejfar  Zdeněk 11/86 okres 61-100

12. Fišarová  Markéta 62/84 okres 101-134

13. Zelenka  Václav 01/91 okrs 101-134

14. Čapek  Ondřej 10/87 okres 101-134

15. Otmar  Milan 04/82

16. Horák  Milan 07/87
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008

 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Nová Ves n.P.  "A"

OP 1. třídy



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Janoušek  František 11/48 okres 21-60 2012

2. Pfeifer  MIroslav 04/67 okres 21-60 2015

3. Štenc Petr 07/74 okres 21-60 2018

4. Erbanová  Jana 58/72 okres 61-100 2015

5. Machačka Martin 11/75 okres 61-100 2007

6. Erban  Matěj 07/93 okres 101-134 2018

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Spartak Rokytnice n.J.  "B"

OP 1. třídy
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Müller  Ivan 10/60 okres 21-60 2015

2. Škaloud  Miroslav 03/59 okres 21-60 2015

3. Leopold  Mikuláš 10/70 okres 61-100 2015

4. Pastorek  Milan 04/72 okres 61-100 2010

5. Najbr  Jiří 03/65 okres 61-100 2017

6. Móro  Jaroslav 07/60 okres 61-100 2017

7. Prášková  Vlasta 55/59 okres 61-100 2016

8. Krejčí Richard 11/87 okres 61-100 2017

9. Jůza  Jiří 02/69 okres 61-100 2010

10. Kobrle  Jaroslav 03/46 2017

11. Flajšr  Antonín 02/64 2010

12. Moravec  Leoš 06/63 2017

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008

 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Košťálov  "A"

OP 1. třídy


	Sokol Bradlecká Lhota  "A"OP 1. třídy
	Sokol Horní Branná  "A"OP 1. třídy
	Sokol Jablonec n.J.  "A"OP 1. třídy
	Sokol Košťálov  "A"OP 1. třídy
	TTC PS Lomnice n.P.  "D"OP 1. třídy
	Sokol Nová Ves n.P.  "A"OP 1. třídy
	Spartak Rokytnice n.J.  "B"OP 1. třídy
	Sokol Turnov  "D"OP 1. třídy
	Sokol Turnov  "E"OP 1. třídy
	Sokol Vesec  "A"OP 1. třídy

